
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

 

KLASA: 406-09/14-04/36  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-4  

Poreč-Parenzo, 13. listopad 2014.  

 

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11, 83/13 i 

143/13), članka 16. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (''Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 08/2014) te članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13) Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo, 

dana 13. listopada 2014. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč. 

 

II. 
Predmet nabave: Predmet javnog nadmetanja u postupku nabave bagatelne vrijednosti je 

nabava uredske opreme i namještaja za OŠ Poreč. 

 

III. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: poslovni subjekt TRI M 

d.o.o. Poreč, Stancija Kaligari 3, Poreč.  

 

IV. 
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Ponuda navedenog ponuditelja, 

odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i pregleda ponude. Ovlašteni predstavnici 

Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda potpuno sukladna uvjetima iz nadmetanja, 

prihvatljiva, prikladna i najpovoljnija prema kriteriju odabira. 

Cijena odabrane ponude iznosi: 

Redni 

broj 

Naziv i sjedište ponuditelja / svakog 

člana zajednice ponuditelja 

Cijena ponude bez 

poreza na dodanu 

vrijednost 

Cijena ponude s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

1. 
TRI M d.o.o. Poreč, Stancija Kaligari 

3, Poreč 
35.960,00 44.950,00 

 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

GRADONAČELNIK  

Edi Štifanić 

 

 

 



 

 

Dostaviti:  

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 

2. TRI M d.o.o. Poreč,  

Stancija Kaligari 3, 52440 Poreč , 

3. INFOBAJT obrt za informatičke usluge 

Mala Traba 53 A, 52000 Pazin,  

4. ISTRAWEB j.d.o.o. računalne i informatičke usluge  

Partizanska 3,  52440 Poreč, 

5. Pismohrana, ovdje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


